



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 1484/2020/W

Wrocław dn. 30 kwietnia 2020



Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę materiałów zużywalnych z podziałem na 28 części – na podstawie umowy ramowej, nr sprawy PO.271.6.2020.**



Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz zmianami.



Pytanie 1:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 2 poz. 12 i dopuści: Chusteczki bezpyłowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiary: 180x250mm, 300szt. w opakowaniu-rolce?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 2:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej części produkt z części 7 po. 16 i dopuści: Chusteczki bezpyłowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiary: 180x250mm, 300szt. w opakowaniu-rolce, Chusteczki mogą służyć do czyszczenia mikroskopu, lamp, złącz światłowodowych, wyrobów medycznych, mogą być używane suche lub nasączone alkoholem izopropylowym; pakowane w woreczek?

Lub Chusteczki bezpyłowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiary: 180x250mm, 300szt. w opakowaniu-rolce włożonej w wiaderko dozujące (w które można wlać izopropanol). Chusteczki mogą służyć do czyszczenia mikroskopu, lamp, złącz światłowodowych, wyrobów medycznych, mogą być używane suche lub nasączone alkoholem izopropylowym.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA I OKREŚLENIE ILE WIADEREK Z WKŁADEM W ŚRODKU A ILE SAMYCH WKŁADÓW DO WIADERKA POTRZEBUJE ZAMAWIAJĄCY JEŚLI ZDECYDUJE SIĘ NA DRUGĄ OPCJĘ Z PYTANIA.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 3:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 7 po. 17 i dopuści: Chusteczki bezpyłowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiary: 180x250mm, 300szt. w opakowaniu-rolce?

Strona 1 z 6



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 7 po. 116 i dopuści:

Chusteczki bezpyłowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiary: 300x340mm, 100szt. w opakowaniu-rolce?

lub

Chusteczki bezpyłowe wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², wymiary: 180x250mm, 300szt. w opakowaniu-rolce?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Dot. części 13 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poz. nr 10 ze względu na brak produktu w ofercie firmy Sigma-Aldrich (usunięcie tej pozycji umożliwi złożenie oferty).

Odpowiedź 5:

Zamawiający wykreśla z Formularza wyceny w części 13 poz. 10 pn. „Tusz miedziowy” i przenosi do części 27 do nowej pozycji 1a. Zmieniony Formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6:

Część 2 poz. 11:

Bardzo proszę o doprecyzowanie numeru katalogowego, w tym przypadku niestety producent nie był w stanie dobrać odpowiedniego produktu. W przypadku gdy nie są Państwo w stanie doprecyzować numeru katalogowego proszę o wyłączenie produktu z pakietu.

Odpowiedź 6:

Wzorcowy nr katalogowy producenta: ENTEH44-999-1415.

Zamawiający podał w/w nr katalogowy produktu, w celu dokładnego sprecyzowania wymagań, jakie muszą spełniać oferowane przez Wykonawców materiały. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materiałów zużywalnych, równoważnych jakościowo, fizykochemicznie, eksploatacyjnie i technicznie do materiałów wskazanych przez Zamawiającego, zgodnie z pkt 3.8 i dalszych SIWZ.

Pytanie 7:

Część 6: Poz. 22-23

Czy wyrażają Państwo zgodę na zaproponowanie produktów zgodnie ze specyfikacją z załącznika nr 1?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.

Strona 2 z 6



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Pytanie 8:

Część 6: Poz. 30-31

Czy wyrażają Państwo zgodę na zaproponowanie produktów zgodnie ze specyfikacją z załącznika nr 2?

Odpowiedź 8:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.

Pytanie 9:

Część 6: Poz. 38

Czy zamawiający wyrazi zgodę na produkt równoważny zgodnie z załącznikiem nr 3? W przypadku braku zgody bardzo proszę o wyłączenie produktu do części 27.

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.

Pytanie 10:

Część 7 Poz. 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 4?

Odpowiedź 10:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.

Pytanie 11:

Część 7 Poz. 7

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 4?

Odpowiedź 11:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.

Pytanie 12:

Część 7 Lp. 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 5? W przypadku zgody zaoferowalibyśmy 2 x 2 sztuki cylindrów miarowych.

Odpowiedź 12:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 2 op. x 2 szt.

Pytanie 13:

Część 7 Lp. 51

Strona 3 z 6



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 6?

Odpowiedź 13:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.



Pytanie 14:

Część 7 Lp. 52

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 7?

Odpowiedź 14:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.



Pytanie 15:

Część 7 Lp.84

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr ? W przypadku zgody zaoferowalibyśmy 28 opakowań (pakowanych po 72 sztuki szkiełek)

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie 16:

Część 7 Lp 118

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 9?

Odpowiedź 16:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.



Pytanie 17:

Część 7 Lp. 122

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 10? Jest to związanie z wycofaniem z oferty produktu o numerze katalogowym: 732-2916

Odpowiedź 17:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.



Pytanie 18:

Część 7 Lp.132

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 11?

Odpowiedź 18:



Strona 4 z 6





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ.

Pytanie 19:

Część 15: LP 1,4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 oraz 4 do pakietu 27? Wg naszej wiedzy produkty te oferowane są przez jednego dostawcę aby zachować konkurencyjność i równy dostęp wykonawców do tego pakietu prosimy o wyłączenie tej pozycji umożliwi to start szerszej grupie firm a tym samym wpłynie pozytywnie na konkurencyjność składanych ofert

Odpowiedź 19:

Zamawiający wykreśla z Formularza wyceny w części 15 poz. 1 i 4 pn. „Membrana nitrocelulozowa” i „Slajdy do liczenia komórek” i przenosi do części 6 do nowych pozycji nr 38a i 38b. Zmieniony Formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.



Pytanie 20:

Cz. 20 Lp. 13, 14

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 12? W przypadku wyrażenia zgody zaproponowalibyśmy produkty pakowane pojedynczo a więc 5*1 sztukę.

Odpowiedź 20:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 5 op. x 1 szt.



Pytanie 21:

Cz. 20 Lp. 15,16

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu równoważnego zgodnie z załącznikiem nr 13? W przypadku wyrażenia zgody zaproponowalibyśmy produkty pakowane pojedynczo a więc 5*1 sztukę.

Odpowiedź 21:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych spełniających wymagania opisane w Formularzu wyceny dla danej pozycji, z zastrzeżeniem pkt. 3.8 – 3.11 SIWZ. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 5 op. x 1 szt.



Pytanie 22:

Cz. 20 Lp.18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany 1*2 sztuk, w tym przypadku zaoferowalibyśmy 5 opakowań po 2 sztuki co sumarycznie dają ilość potrzebna dla zamawiającego.

Odpowiedź 22:

Dla części 20 w poz. 17 Zamawiający dopuszcza produkt pakowany po dwie sztuki. Wobec powyższego należy zaoferować 5 op. x 2 szt.



Strona 5 z 6





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii



Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający zmienia treść SIWZ w poniższym zakresie:

W SIWZ pkt. 8.2.15 zmienia się wysokość wadium dla części 15 w następującym brzmieniu:

Przed zmianą było:

„Część 15: 2 028,00 zł (słownie: dwa tysiące dwadzieścia osiem złotych),”

Po zmianie jest:

„**Część 15: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),**”

W związku z powyższą zmianą, Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień **18.05.2020 r. godz. 11:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 13:00.

Załącznik

1) Zmieniony Formularz wyceny.

Strona 6 z 6

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii
54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00
E-mail: biuro@port.org.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 020671635
Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,
Nr KRS: 0000300736

